上海豪鲁电气有限公司
上海豪鲁电气有限公司
SHANGHAI HAOLU ELECTRIC CO., LTD.
SHANGHAI HAOLU ELECTRIC CO., LTD.
注：本画册内图形尺寸为参照尺寸，实际尺寸如有改动，恕不另行通知，实际尺寸请以产品附带说明书为准。   2017年1月制
豪鲁电气产品选型手册
PRODUCTS SELECTION GUIDEPRODUCTS SELECTION GUIDE

九、基本电器控制图 一、产品概述
二、产品标准
三、型号命名
四、性能和特点
P 11      www.shhaolu.com       www.shhaolu.com       P 12
SHANGHAI
HAOLU ELECTRIC CO., LTD.
HLATS-GA系列双电源自动转换开关
HLATS-GA系列PC级双电源自动转换开关（ATSE）集开关与逻辑控制于一体，是真正实现机
电一体化的自动转换开关。产品拥有较高的短路电流接通及承载能力，具备满负荷状态下电源切换
和极强的抗干扰能力。产品具有电压检测、频率检测、通讯接口、电气、机械互锁等功能，可实现
自动、电动远程、紧急手动控制。
操作是由逻辑控制板以各种逻辑命令来管理电机、变速箱的操作运行来实现，电机带动开关
弹簧蓄能，瞬时释放的加速机构，快速接通分断电路或进行电路转换，通过明显可见状态实现安全
隔离，极大地提高了各项电器性能与机械性能。
开关整体设计为金属外壳，小巧坚固。开关外壳部件采用玻璃纤维不饱和聚酯树脂制造，具
有较强的介电性能，防护能力和可靠地操作安全性。
开关广泛适用于AC380V 50Hz 及以下，额定电流16-3200A的配电或电动机网络中一主一备
或互为备用电源切换系统及市电和发电机组的负荷切换。同时也可作为配电线路上不频繁的接通、
分断以及线路隔离的产品使用。主要使用在一些重要的用电场所。
采用双列复合式触头、横拉式机构、微电机预储能及微电子控制技术，基本实现零飞弧（无灭弧罩）
采用可靠的机械联锁和电气联锁，执行元件采用独立的负荷隔离开关，使用安全可靠
采用过零位技术，紧急情况下可强制置零（同时切断两路电源），满足消防联动需要
执行负荷隔离开关切换采用单一电动机驱动，切换可靠平稳、无噪音、冲击力小
操作器驱动电机只在执行负荷隔离开关切换瞬间通过电流，稳态工作无需提供工作电流，节能显著。
具有明显通断位置指示、挂锁等功能，可靠实现电源与负载间的隔离
安全性能好，自动化程度高，可靠性高，使用寿命8000次以上
具有主电源合、备用电源分；主电源分、备用电源合；主、备电源均断开（三种稳定工作位置I-O-II）
安装方便，控制回路采用接插式端子连接
四种操作功能：紧急手动操作、电动远程控制操作、自动控制状态时紧急断开操作、自动控制操作
IEC 60947-1  GB 14048.1《低压开关设备和控制设备第一部分 总则》
IEC 60947-3  GB 14048.3《低压开关设备和控制设备、开关、隔离器、隔离开关及熔断器组合电器》
IEC 60947-6-1  GB/T 14048.11 《低压开关设备和控制设备、多功能开关、自动转换开关》
HL   ATS-              /             /
X-消防功能；F-电网-发电机
R-自投自复；S-自投不自复；I：互为备用
额定工作电流：16-3200A
ATS类型：PC级
极数：3-三极；4-四极
产品代号：GLD-隔离型双电源
壳架等级
ATS ：Automatic Transfer Switch
上海豪鲁电气有限公司企业代号
GA系列PC级双电源转换开关
额定电流：16-3200A
SHANGHAI
HAOLU ELECTRIC CO., LTD.
HLATS-GA系列双电源自动转换开关
五、主要技术性能参数
六、外形安装尺寸图
P 13      www.shhaolu.com       www.shhaolu.com       P 14
SHANGHAI
HAOLU ELECTRIC CO., LTD.
HLATS-GA系列双电源自动转换开关
GA系列PC级双电源转换开关